succurrere, et posceiitium animis- alacri

devolione imperliri asscnsum. Ex hoc

enim lucri potissiimim prelium a condi-

tore omnium Domino promeremur, duin

vencrabilia loca opportune ordinata ad

meliorem fuerinl sine dubio slalum per-

ducla. Igiliir pro|)eraus ipse Benio ve-

nerabilis abbas ad bealorum apostolorum

limina, uoslrainque adiens apostolicam

praeseiitiam, relulisli nobis ipsum incmo-

ralum coenobium a te tuoque consobrino

nomine Lailino de propriis rebus veslrls

(i) Allatam Formosi epistolam refeit Bironìus

ad annulli SOi Foiniosi l'i*. IV, ubi Jlalmesburien-

sis, aut potius scrìpioris ineiKlum corrigil: nani

apnd eum scrìpta legilur anno iiongontesimo quarto,

ad quod lempus cerUiin est non potuisse perve-
nire Formusum, sod longo ante esse defunclura,

ut videre est in nostra Chronologia. Nos eam epi-

stolam die referendam dnximns, cura diplnmatis

loco sii, potiusve (iBcreti. {i) Ex Uaiuzii Miscel-

lan. toai. "2, lib. 2.

BriLLARlTH nOMAXCM

duntaxat in honorem sancii Pelri constru-

ctum alque dicalum existere, et ut ab

om.nibus immulilatnm servetur, por te-

stamenti pagina, quod nobis sorvandum

contulistis, eidem beato Petro coelestis

regni clavigero, nobisque per Doi gratiam

vicario obtulistis ad sempiternum vobis

rcmedium conferendum. Ideo suggessi-

stis nostro apostolatui, ut apostolici no-

stri privilegi! illud sanctione muniremus.

Quapropter quod statuisiis devote adinit-

tentes, petitionemque vestram ratam ar-

bitrantes, inclinati prccibus vestris per

liuius praeceplionis seriem praedictuin

venerabile coenobium cumcellis, seu casis.

terris, vineis, casatibus, fuudis, pratis,sil-

vis, una cum coioiiis, et colonabus, nec

non et cellulam, quae vocatur Balma, cum
adiacentiis suis, omnia, et in omnibus,

qiiae tam a gloriosis regibus, quam ab

aliisDeum timentibusiuibi data vel prae-

cepta sunl, vel deinceps Domino adiu-

vante donanda eruiil, bac pi'ai'senti lertia

decima indictione apostolica auctoritate

confirmamus , munimus, et in perpe-

tuum sub iure, et ditione atque pote-

staie beali Petti apostoli, et nostra con-

firmalum stabilimus: ita scilicel, ut nulli

homini qualibel dignit.ite All'ito 'icitum

sii, autetiam <le ipsis donaloróus, juam-

cuini]ue vim, aut aliqu 'n opprossionem

ibidem inferre, aut res donaias, vel amodo

devote donandas, qnoqno modo auferre;

potius autem lìrmum, et ab omnibus im-

muliialum custodiaiur ad ius et protc-

ctionem beali Pelri aposlolornm principis.

Si autem, quod liumanum est, abbas piae-